МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. Беляева»

ПРОТОКОЛ № 1

общего собрания МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. Беляева»

с. Миньково                                                                                       12 августа 2021 года

Присутствовали:

Голубцова Е.И., заместитель директора по УВР, председатель собрания

Власов М.М., учитель физической культуры,

Федюшина М.А., директор, учитель ОБЖ,

Лебедев М.В., Председатель Совета обучающихся,

Поздеева А.В., член Совета родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся, секретарь собрания.

Повестка собрания:

1. Создание общественного объединения Школьный спортивный клуб «Смена».

2. Принятие Устава Школьного спортивного клуба «Смена».

3. Выбор руководителя ШСК «Смена».

Ход собрания:

1. Создание общественного объединения Школьный спортивный клуб «Смена».

Слушали: Голубцову Е.И., заместителя директора по УВР, о необходимости

создания общественного объединения Школьный спортивный клуб «Смена».

Голосовали:

«ЗА» - 5 человек,

«ПРОТИВ» - 0 человек,

«Воздержались» - 0 человек.

Постановили: создать Школьный спортивный клуб «Смена» (далее -  ШСК).

2. Принятие Устава Школьного спортивного клуба «Смена».

Слушали: Голубцову Е.И., заместителя директора по УВР, об Уставе Школьного

спортивного клуба «Смена».

Голосовали:

«ЗА» - 5 человек,

«ПРОТИВ» - 0 человек,

«Воздержались» - 0 человек.

Постановили: принять Устав Школьного спортивного клуба «Смена».

3. Выбор руководителя ШСК «Смена».

Слушали: Федюшину М.А., директора МБОУ «Миньковская СШ им. П.И.

Беляева», о кандидатуре руководителя ШСК «Смена». Предложила на должность

руководителя ШСК «Смена» кандидатуру Власова М.М.

Голосовали:

«ЗА» - 5 человек,

«ПРОТИВ» - 0 человек,

«Воздержались» - 0 человек.

Постановили: назначить руководителем Школьного спортивного клуба «Смена»

Власова Максима Михайловича, учителя физической культуры МБОУ «Миньковская СШ

им. П.И. Беляева».

Председатель собрания:      Е.И. Голубцова

Секретарь собрания:             А.В. Поздеева

		2021-08-18T21:24:29+0300
	Голубцова Елена Ивановна
	Я являюсь автором этого документа